

## 55<sup>th</sup> Annual General Meeting of IFFCO

The 55<sup>th</sup> Annual General Meeting of Indian Farmers Fertiliser Cooperative Limited (IFFCO) is being convened on May 25, 2026 (Monday) at 11.00 A.M. in Audi II (Level 2), Bharat Mandapam, Pragati Maidan, New Delhi -110001. The formal Notice of the 55<sup>th</sup> Annual General Meeting along with other relevant papers have been sent to Delegates of IFFCO by registered parcel on 5<sup>th</sup> May 2026.

Tarun Bhargava,  
SGM(CD), IFFCO

## इफको की 55वीं वार्षिक आम बैठक

इंडियन फारमर्स फर्टिलाइजर कोआपरेटिव लिमिटेड(इफको) की 55वीं वार्षिक आम बैठक 25 मई, 2026(सोमवार) को पूर्वाह्न 11.00 बजे ऑडी II (द्वितीय तल), भारत मंडपम, प्रगति मैदान, नई दिल्ली - 110001, में आयोजित की जा रही है। 55वीं वार्षिक आम बैठक का औपचारिक नोटिस तथा अन्य संबंधित कागजात इफको के प्रतिनिधियों को 5 मई, 2026 को पंजीकृत पार्सल द्वारा भेजे जा चुके हैं।

तरुण भार्गव,  
वरि. महाप्रबंधक(सहकारिता विकास), इफको